1

     香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA MERCHANTS CHINA DIRECT INVESTMENTS LIMITED

招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司 （於香港註冊成立之有限公司） （（（（股份代號：股份代號：股份代號：股份代號：133））））

自願性披露自願性披露自願性披露自願性披露

投資於天利半導體投資於天利半導體投資於天利半導體投資於天利半導體

招商局中國基金有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）宣布，本公司的全資附屬公司—深圳市天正投資

有限公司（「天正天正天正天正」）於二零一一年十一月二十五日簽署了關於天利半導體（深圳）有限

公司（「天利半導體天利半導體天利半導體天利半導體」」」」）的投資協議，據此，天正將認購天利半導體的可轉股債券5,000,000

元人民幣，此等可轉股債券可轉換為天利半導體經擴大股本中約1.8%股權。

據本公司了解，天利半導體的主營業務為集成電路(IC)設計及相關產品的研發、製造與銷

售，並提供相關的系統集成與技術服務；目前其產品與服務主要涉及：液晶顯示器(LCD)

的液晶顯示驅動IC、發光二極管(LED)顯示及照明驅動IC、觸控屏顯示驅動IC、電池包控制

IC、音訊及音響控制IC及電源管理應用等；其業務環節涵蓋IC設計的全部流程。天利半導

體是國家認定的高新技術企業和軟體企業，其以自主專利和技術研發為基礎的IC設計與應

用開發，處於國內先進水平。

2

目前中國國內消費類電子產品與LCD、LED產品市場需求及相關產業處於高速發展期，與

之相應可以預期未來IC與IC設計的相關企業將具有良好發展前景，因此投資天利半導體應

可為本公司帶來理想回報，同時可進一步優化本公司的投資組合。

代表

招商局中國基金有限公司

董事

周語菡周語菡周語菡周語菡

香港，二零一一年十一月二十五日  於本公告日期，本公司執行董事為李引泉先生、洪小源先生、諸立力先生、周語菡女士及謝如傑先生；非執行董事為柯世鋒先生；及獨立非執行董事為李繼昌先生、劉宝杰先生、謝韜先生及朱利先生。此外，簡家宜女士是諸立力先生的候補董事。